[bookmark: _GoBack] (
（様式第４
号）
)
高知県産飲料であることの証明書

令和　　　年　　　月　　　日

高知市長様

事業所の代表者
（所在地）
（法人名）
（代表者 職・氏名）

高知市の施設内に設置する自動販売機において通年陳列販売を行う高知県産飲料は，下記のとおりであることを証明します。
	メーカー名
	商品名
	主要な原材料の産地
	製造又は加工の最終　　段階を行う事業者
	販売事業者

※高知県産飲料の定義は，次のいずれかに該当するものとします。
　　・商品の主要な原材料が高知県産であって，商品の製造または加工の最終段階が県内事業者によって行われていること。
　　・商品の主要な原材料が高知県産であって，高知県外の事業者により製造または加工された商品の場合は，商品の販売が県内事業者によって行われていること。
　　・商品の主要な原材料が高知県産ではない場合は，その製造または加工の最終段階を県内事業者が行っていること。
※設置可能な高知県産飲料の記載をお願いします。